
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ 
 
 

  24.12.2020                                                                            № 2-4/VIІІ 

 
 
Про припинення юридичної особи  
комунального підприємства «Мрія 
господаря» Вереміївської сільської 
ради шляхом ліквідації 
 

  Відповідно до ст.26, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, ст. 59 Господарського Кодексу України, ст.104,105 Цивільного 
кодексу України, Законом України “Про державну реєстрацію юридичних 
осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань”, Закону України 
«Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих 
питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і районних 
державних адміністрацій», враховуючи висновки постійної комісії сільської 
ради з  питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-
комунального господарства,  сільська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
1.Припинити юридичну особу – комунальне підприємство «Мрія 

господаря» Вереміївської сільської ради (код ЄДРПОУ 39319763) шляхом 
ліквідації. 

2.Створити ліквідаційну комісію з припинення комунального 
підприємства «Мрія господаря» Вереміївської сільської ради шляхом 
ліквідації згідно з додатком. Встановити місцезнаходження ліквідаційної 
комісії:  с. Вереміївка  Чорнобаївського району Черкаської області. 

3.Голові ліквідаційної комісії протягом трьох днів з моменту набрання 
рішенням законної сили письмово повідомити державного реєстратора про те, 
що комунальне підприємство «Мрія господаря» Вереміївської сільської ради 
розпочало процедуру припинення юридичної особи шляхом ліквідації. 

4. Ліквідаційній комісії протягом двох місяців з дати оприлюднення         
повідомлення про припинення юридичної особи шляхом ліквідації на       
офіційному веб-порталі здійснити заходи, пов’язані з ліквідацією      



комунального підприємства «Мрія господаря» Вереміївської сільської ради, 
згідно з вимогами чинного законодавства України. 

5. Встановити, що претензії кредиторів комунального підприємства 
«Мрія господаря» Вереміївської сільської ради приймаються протягом двох 
місяців з дати оприлюднення повідомлення про припинення юридичної особи 
шляхом ліквідації на офіційному веб-порталі. 

6. Ліквідаційній комісії забезпечити передачу документів постійного 
зберігання в архівний відділ. 

7. Ліквідаційній комісії після закінчення строку для пред’явлення вимог 
кредиторами та задоволення чи відхилення цих вимог скласти проміжний 
ліквідаційний баланс, а потім – кінцевий ліквідаційний баланс, та подати його 
на затвердження сільською радою. 

8.  Майно комунальної власності, що залишилось після проведення 
вищезазначених заходів, передати на баланс виконавчого комітету сільської 
ради. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з  питань розвитку територій, сільського господарства, 
земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 
промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 
житлово-комунального господарства. 
 
 
 
 
Сільський голова                                           Анатолій ПИСАРЕНКО                  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до рішення Іркліївської сільської ради  

         від 24.12.2020 №2-4/VIІI 
 
 

СКЛАД 
ліквідаційної комісії з припинення 

комунального підприємства «Мрія господаря» Вереміївської сільської ради 
шляхом ліквідації 

 

ГОЛОВА КОМІСІЇ: 

Мартян Віктор Іванович– директор комунального підприємства «Мрія 
господаря» Вереміївської сільської ради, ідентифікаційний номер 2393808316. 
  

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ: 

Кучман Світлана Борисівна – заступник сільського голови з гуманітарних 
питань, ідентифікаційний номер 2181507588; 
Безуглий Микола Миколайович -директор комунального підприємства 
«Іркліївський комбінат комунальних послуг», ідентифікаційний номер 
2128720190; 
Мальонок Оксана Андріївна – бухгалтер комунального підприємства «Мрія 
господаря» Вереміївської сільської роботи, ідентифікаційний код 0989350712; 
Грановський Микола Анатолійович – інспектор відділу правового та 
кадрового забезпечення сільської ради, ідентифікаційний номер 2704904090. 

 
 
 
 

Секретар сільської ради                                                 Антоніна КУЛИК 


